  最大加速扭矩
        急停扭矩
额定输出扭矩
k6
特殊输入轴 · Free input shaft
L16
DPL-特殊输入轴[Free input shaft]
型号[type] DPL40 DPL64 DPL84 DPL118 DPL 150

4)噪音指标是在1米距离 ， 输入速度n1 =300l 1/min的测量值[Measured in 1而r distance at n1=300J 1/mm)
备注 150系列减速机， 请咨询工厂
型号说明Model description
    WDPL
I
系列
series
xxx
I
规格
specs
27 I www.eisele-gear.com
.,;68 ,;;74
仁级[1-stage] 94% 2-级[2-stage] 92% 3一级[3-stage] 90%
> 30000 Std [h]
长效极压润滑脂[lifetime lubrication]
IP 54
(-20 ° C + 90 ° C)
XXX XXX
I I
减速比
ratio
电机型号
motor model
WDPL-118
2600N
1000N
8.3
14
17
5.8
7.9
10
7.80
7.20
6.07
5.10
4.73
3 68
:,;;85
WDPL系列· Series @. 克杻，k
技术数据 · Technical data
LS
oC7
A
u
o
o
L4
悠
曰
尺寸 WDPL-064 WDPL-064 WDPL-084 WDPL-084 WDPL-118 WDPL-118
1=3-10 1=16-100 1=3-10 1=16-100 1=3-10 1=16-100
D1 52 52 70 70 100 100
D2 M5x10 M5x10 M6x12 M6x12 M10x18 M10x18
D3 k6 14 14 20 20 25 25
D4 h6 40 40 60 60 80 80
D5 17 17 25 25 35 35
D6 M5 M5 M6 M6 M10 M10
D7 64 64 84 84 118 118
L2 35 35 40 40 55 55
L3 4 4 3 3 4 4
L4 1 1 1 1 1 1
L5 25 25 28 28 45 45
L6 2 2 4 4 1 5 1.5
LS 161 180 211 243 280 320.5
C1 70 70 90 90 145 145
C2 M5 M5 M6 M6 MS M8
C3 14 14 19 19 24 24
C4 33 33 41 5 41 5 59 59
C5 50 50 70 70 110 110
C6 6 6 9 9 9 9
C7 65 65 90 90 120 120